
Philips Zvlhčovač vzduchu 1000
Series

HU1510/04

Účinně zajišťuje optimální úroveň
vlhkosti
Vytvořte si příjemnou atmosféru
podle své nálady
Snadné použití. Snadná údržba.

Rozlučte se s příznaky suchého vzduchu
A užijte si uklidňující vůně a jemné osvětlení

Pomáhá proti příznakům suchého vzduchu
Efektivní v místnostech do 41 m² při 275 ml/h
Opar stoupá do výšky – aby se vlhkost distribuovala ještě lépe
Nepřetržité zvlhčování až 32 hodin
Přidejte vlastní esenciální oleje a užívejte si uklidňující aromaterapii
Vylepšete svůj prostor dynamickým okolním osvětlením
Režim spánku, tichý provoz (max. 34 dB (A)) a noční osvětlení
Odemkněte chytré funkce v aplikaci Air+
Snadné doplňování: nádoba na vodu s horním plněním
Automaticky snímá a přizpůsobuje se optimálním úrovním
360° tryska pro všestranné ovládání oparu
Upozornění na nedostatek vody
Navržen pro snadné čištění

*(1) Wolkoff, P. (2018) Indoor air humidity, air quality, and health - an overview. Elsevier, International Journal of Environmental Health, 221 (3), 376-
390.
**(2) Vypočteno podle článku 7.3 normy AHAM HU-1-2016 na základě výkonnosti zvlhčování, testované podle normy GB/T 23332-2018 v laboratoři
třetí strany.
***(3) Testováno dle normy GB/T 23332-2018 v externí laboratoři. Počáteční teplota 23 °C ± 2 °C a relativní vlhkost 30 % ± 2 % RV.
****(4) Na základě výsledků interního testu včetně Top 10 nejprodávanějších ultrazvukových zvlhčovačů vzduchu na Amazon Europe v roce 2023 ve
stejné cenové třídě.



Nejdůležitější

Příznaky suchého vzduchu

Vyvážená úroveň vlhkosti pomáhá zlepšit
vnímanou kvalitu vzduchu (1). Tento zvlhčovač
vzduchu byl vyvinut pro zmírnění nepříjemných
pocitů způsobených suchým vzduchem, jako je
suchost postihující pokožku, rty, nosní dírky
a oči nebo podráždění hrdla, ucpání nosu
a statická elektřina. Navíc pomáhá udržovat
pokojové rostliny dobře hydratované, čímž
podporuje zdravější domácí prostředí.

Výkonná míra zvlhčování

Nenechte se zmást jeho kompaktními rozměry:
S výkonným zvlhčováním 275 ml/h tento
přístroj účinně zvlhčuje místnosti o rozloze až
41 m² (2, 3). Vyberte si ze 3 rychlostí ventilátoru
a automatického nastavení pro preferovaný
výkon a úroveň pohodlí.

Opar stoupá do výšky

Náš zvlhčovač vypouští jemný opar, který
stoupá do výšky přes 80 cm, což je výrazně více
než u předních konkurentů (4). Stoupání
oparu vysoko zajišťuje rovnoměrné rozložení
vlhkosti a zabraňuje tvorbě vodních kapek
v okolí přístroje.

Doba chodu

Dýchejte pohodlně bez častého doplňování.
Mimořádně velká nádoba na vodu o objemu 3 l
poskytuje až 32 hodin nepřetržitého používání.

Aromaterapie

Vyzkoušejte všechny výhody aromaterapie
s přídavnou funkcí aroma v našem zvlhčovači.
V oparu rozptýlí vámi preferované esenciální
oleje, což vám umožní zlepšit celkovou pohodu.

Okolní osvětlení

Tento zvlhčovač je vybaven barevnými světly,
která se jemně pohybují v souladu s oparem
a vytvářejí podmanivou a uklidňující atmosféru.
Ať už dáváte přednost teplé, relaxační záři,
nebo jasné, povzbuzující scéně, můžete si
nastavit náladu, která doplní každý okamžik.

Použití v ložnici

Zažijte pohodlný spánek s optimální vlhkostí
a probouzejte se svěžejší. Režim spánku
zajišťuje, že zařízení pracuje během noci tiše,
ale efektivně. Pomocí nočního osvětlení si
můžete vytvořit relaxační prostředí před
spaním.

Možnosti připojení

Ať už jste doma nebo mimo domov, tento
chytrý zvlhčovač vzduchu vám dává plnou
kontrolu. Aplikace Air+ poskytuje chytré
prostředí, které umožňuje upravovat nastavení
vlhkosti, vybírat optimální osvětlení
a programovat časovače a plány. Kdekoli
a kdykoli.

Konstrukce s horním plněním

Konstrukce našeho zvlhčovače s horním
plněním usnadňuje doplňování. Stačí odejmout
horní kryt, doplnit vodu a zvlhčovač je
připraven k provozu.

Účinně zajišťuje optimální úroveň vlhkosti, Vytvořte si příjemnou atmosféru podle
své nálady, Snadné použití. Snadná údržba. HU1510/04



Specifikace
Použitelnost
Režimy: Automatika a spánek
Manuální nastavení rychlosti: Spánek, střední, vysoká
Nastavení úrovně vlhkosti: 40 %, 50 %, 60 %, 70 %
Délka kabelu: 1,5 m
Časovač: 1–12 hodin
Doba chodu: 32 hodin
Úroveň hlasitosti: 34 dB(A)

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení (D x Š x V): 215 x 213 x 356 mm
Hmotnost výrobku: 1,153 kg
Rozměry výrobku (D x Š x V): 176 x 178 x 308
Hmotnost včetně balení: 1,84 kg
Nádoba na vodu: 3 l

Design a provedení

Barva(y): Bílá, šampaňská

Servis
2letá záruka: Ano

Výkon

Míra zvlhčování: 275 ml/h
Ukazatel kvality vzduchu: Číselný
Snímač vlhkosti: Ano
Velikost zvlhčované místnosti: 41 m²

Energetická efektivita

Maximální energetická spotřeba: 19,6 W
Spotřeba v pohotovostním režimu: < 2 W
Napětí: 220–240 V

Příslušenství

Aroma polštářky (24 kusů): FY5100/00
Vložka �ltru vodního kamene: FY5133/00

Účinně zajišťuje optimální úroveň vlhkosti, Vytvořte si příjemnou atmosféru podle
své nálady, Snadné použití. Snadná údržba. HU1510/04

Datum publikace
2024-08-29
Verze: 44.34.0
EAN: 8720389048890
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


